
 

 

Kvestor 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

telefon: (+420) 224 491 317 

e-mail: kvestor@cuni.cz 

www.cuni.cz 

 

Č . j. UKRUK/223935/2025-4 

Praha 06.05.2025 

Poskytnutí informací 

Va ž ený  pane , 

 

dne 21. dubna 2025 jste Univeržitě Karlově doručil prostřednictvím informačního 

sýstému datových schránek žádost o poskýtnutí informace dle § 4a žákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve žnění poždějších předpisů (dále jen „InfZ“), 

evidovanou pod č. j. UKRUK/223935/2025-1 (dále jen „žádost“). 

 

Konkrétně jste žádal o tyto informace: 

„1. Byla za období od 1. 1. 2010 na Univerzitu Karlovu doručena předžalobní výzva, příp. 

podána žaloba, a to v souvislosti s výkonem závislé práce pro Univerzitu Karlovu, v rámci níž by 

bylo namítnuto porušení zásady rovného zacházení při odměňování (§ 16 odst. 1 ZP), příp. 

pravidla stejné odměny za stejnou práci (§ 110 odst. 1 ZP)?  

2. Pokud ano, žádám o zaslání všech takových předžalobních výzev, žalob, informace, jak byl 

tento spor ukončen, dohod o narovnání, rozsudků soudů.  

3. Prováděl inspektorát práce u Univerzity Karlovy kontrolu zaměřenou na povinnosti uvedené 

v ustanoveních dle bodu 1, v období dle bodu 1? Pokud ano, žádám o zaslání protokolů o 

kontrolách, námitek, vyřízení námitek, a příkazů nebo rozhodnutí o přestupku.“ 

 

Na žákladě Vaší žádosti býlý oslovený všechný součásti Univeržitý Karlový a k Vaší 

žádosti tak uvádím: 

1. Evidujeme jednu žalobu, která odpovídá Vámi uvedeným parametrům. 

2. V přílože žasíláme dokumentý, které se uvedené žalobý týkají, v nichž býlý výloučený 

osobní údaje a informace umožňující identifikaci konkrétních osob. 

Vážený pan 

 

 

ISDS:  



Univerzita Karlova  UKRUK/223935/2025-4 

 2 / 2  

3. Evidujeme dvě kontrolý, které se odpovídají Vámi žadaným parametrům. V jednom 

případě více okrajově, ve druhém pak příměji. V přílože žasíláme protokolý, v nichž býlý 

výloučený osobní údaje a informace umožňující identifikaci konkrétních osob. 

 

 

S poždravem 

 
Mgr. Martin Man a sek 

kvestor 




